ое::::

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019 № 1190
------ -----

г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации
Искитимского района от 07.10.2016 № 1139 «Об утверждении
Перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственно'Сти Искитимского района Новосибирской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)» (в редакции постановления
от 17.05.2017 № 500, от 24.07.2017 № 913, от 18.05.2018 № 487,
от 17.10.2018 № 1095, от 28.02.2019 № 202)

В соответствии с п.4 статьи 18 Федерального закона от -24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Протоколом заседания Координационного совета по содействию развитию
малого и среднего предпринимательства администрации Искитимского района
Новосибирской области от 30.09.2019 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района
от 07.10.2016 № 1139 «Об утверждении Перечня и!\'!ущества, находящегося в
муниципальной собственности Искитимского района Новосибирской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения

7

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) (в редакции постановления от 17.05.2017 № 500,
от 24.07.2017 № 913, от 18.05.2018 № 487, от 17.10.2018 № 1095, от 28.02.2019
№ 202) следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой
редакции (Приложение).

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района»
в течение 1 О рабочих дней со дня утверждения и разместить его на официальном
сайте администрации Искитимского района Новосибирской области: www.iskitim­
r.ru в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.